HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN TUYÊN GIÁO Đạ Tẻh, ngày 15 tháng 10 năm 2021

  *

     Số 67 - CV/BTGHU

Kính gửi:     - Các TCCS Đảng trực thuộc Huyện ủy,

- UBMTTQ và các đoàn thể huyện,

- Các cơ quan trong khối tuyên truyền.

Sáng ngày 13/10/2021, tại Hà Nội, Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam

phối hợp với các đơn vị chức năng của Bộ Y tế, Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Lễ phát động Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay phòng, chống dịch COVID-19”

trên mạng xã hội VCNet.

Cuộc thi được tổ chức nhằm mục đích lan tỏa thông điệp về chủ trương

phòng chống dịch trong trạng thái bình thường mới, với chính sách, biện pháp phù

hợp để phòng, chống, “thích ứng an toàn, linh hoạt”, “sống chung" với dịch bệnh”,

đẩy mạnh phát triển kinh tế- xã hội; tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến

kiến thức về phòng, chống dịch bệnh COVID-19; nâng cao nhận thức và ý thức

chấp hành pháp luật, quy định về phòng, chống dịch bệnh COVID-19 cho mọi

người dân, nhất là thế hệ trẻ; tuyên truyền các điển hình, các tấm gương tiêu biểu

trong công tác phòng, chống dịch, cổ vũ, động viên các cấp, các ngành, doanh

nghiệp, tổ chức xã hội, đồng bào ta ở trong nước và nước ngoài nỗ lực vượt lên

khó khăn, thách thức, chung sức, đồng lòng, quyết tâm phòng, chống dịch...

Để Cuộc thi đạt kết quả tốt đẹp, góp phần tích cực vào công tác tuyên

truyền, phổ biến kiến thức, nâng cao nhận thức của người dân; Ban Tuyên giáo

Huyện ủy đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị tuyên truyền cán bộ, đảng viên,

đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân tham gia Cuộc thi trắc nghiệm

“Chung tay phòng, chống dịch COVID-19” trên mạng xã hội VCNet. Thời gian tổ

chức Cuộc thi từ 10h00 thứ Tư ngày 13/10/2021 đến 9h00 thứ Tư ngày

26/1/2022.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi (b/c),

- Lưu BTGHU.

                              KT TRƯỞNG BAN

                               PHÓ TRƯỞNG BAN

                           Nguyễn Thị Loan

Phát động Cuộc thi trắc nghiệm

“Chung tay phòng, chống dịch COVID-19”

 2

		2021-10-15T15:49:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Loan<loannt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-15T16:34:26+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!